

Vilkår

Danish Capital Partners ApS er en uvildig formidler af finansielle lånetilbud på det danske marked og formidler eksport lån gennem portalen www.eksportfinansiering.dk

Tjenesten består i, at Danish Capital Partners videreformidler din og din virksomheds låneforespørgsel til de långivende selskaber og banker, som Danish Capital Partners ApS samarbejder med. Dette sker med henblik på, at du kan sammenligne disses tilbud. Danish Capital Partners kan ikke garantere, at de långivende banker afgiver et tilbud på baggrund af din ansøgning. Danish Capital Partners er derfor ikke forpligtet til at præsentere dig for et tilbud.

Såfremt du og din kunde vælger at gøre brug af et af de indkomne tilbud, så er det låneforhold, der opstår, udelukkende mellem din kunde som låntager(e) og den långivende bank som långiver.

Danish Capital Partners indgår ikke som part i et eventuelt låneforhold, og Danish Capital Partners yder ikke nogen form for rådgivning i forhold til, hvilke af de modtagne tilbud du bør vælge, hvorfor Danish Capital Partners ikke kan stilles til ansvar for en manglende opfyldelse af aftalen eller tilbuddet, der er formidlet gennem eksportfinansiering.dk.

Fra du modtager et tilbud fra et långivende bank, skal du seneste 60 dage efter accepterer dette, ellers bortfalder tilbuddet.

For dig som forbruger, koster det ikke noget at benytte eksportfinansiering.dk til indhentelse af lånetilbud.

Danish Capital Partners modtager et honorar fra det långivende bank, som yder et lån til dig, for at formidle kontakten mellem dig og den långivende bank.

Generelt

Disse Betingelser beskriver forudsætningerne samt forholdene, der gør sig gældende for, at Danish Capital Partners kan formidle lånetilbud til dig. Din accept er en forudsætning for, at du kan benytte eksportfinansiering.dk samt de tjenester, som Danish Capital Partners stiller til rådighed.

Ved at udfylde ansøgningskemaet, anmoder du Danish Capital Partners om, på dine vegne, at indhente lånetilbud hos de långivende banker, som Danish Capital Partners samarbejder med samt løbende at informere dig om de tilbud, de långivende selskaber og banker ønsker at tilbyde dig.

Udstedelsesdatoen for disse Betingelser ses øverst på siden. Danish Capital Partners kan ændre og/eller opdatere disse Betingelser, når de finder det nødvendigt. Når disse ændringer er foretaget, vil du ved at bruge eksportfinansiering.dk angive din accept af ændringerne.

Privatlivspolitik

Din brug af eksportfinansiering.dk eller de tjenester som Danish Capital Partners tilbyder, er omfattet af Danish Capital Partners' Privatlivspolitik, som er inkorporeret ved henvisning i disse Betingelser.